A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

- BRISA AUTO LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.447.604/0001-05, foi 

declarada vencedora com o valor global de R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e 

oitocentos reais). 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

01 TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 

122 CV, TRAÇÃO 4X4, COM 

GRADE DE DISCOS 

ACOPLADA – CHP DIURNO 

AF_02/2017. 

HORA 400 122,00 48.800,00 

Valor Global R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais). 

Alagoinha – PE, 20 de Fevereiro de 2019. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro